
Id: E23439A4-3434-42A6-8B38-F2A22812C37F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 158/XVII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Narol 

Na podstawie art. 7 ust. pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1473) w związku z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 

2008 r. w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok i szczątków 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 48, poz. 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 62/X/2015 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Narol (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2015 r. 

poz. 2624), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 5 w treści: 

„5) Cmentarz w Płazowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

 


